关于《山西省2008年全国普通高校招生填报志愿指南》的补

充通知高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/526/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E3_80_8A_E5_c65_526152.htm 各市普通高校招生办

： 2008年普通高校招生《填报志愿指南》下发之后，陆续收

到个别招生院校修改信息的函，现将内容汇总如下，请各市

普通高校招生办务于考生填报志愿前传达到县（市、区）招

生办及中学，并通过相关媒体予以公布宣传，以便考生及时

掌握有关信息，准确填报志愿。 一、普通类院校 院校编号院

校名称专业编号专业名称科类计划数学费录取批次更改情况

指南页2056深圳职业技术学院33楼宇智能化工程技术理工

类86000专一批学制更正为3年，取消原专业说明内容。33专

业不招色弱、色盲考生，36专业不招色盲考生。P263 36计算

机辅助设计与制造理工类4600042电子信息工程技术理工

类360000007炮兵学院37无人机运用工程理工类3提前一批专业

类别更正为军事(非指挥类)P44 39管理工程理工类2专业类别

更正为军事(指挥类)5018吕梁高等专科学校专一批院校地址由

汾阳更正为离石P268专二批P3331023北京师范大学提前艺术

院校名称前应加“▲”，属重点院校P30本一批AP63 二、艺

术类院校院校编号院校名称专业编号专业名称科类计划数学

费录取批次更改情况指南页8001中央音乐学院07音乐表演(乐

队指挥)艺术综合10000提前艺术新增专业P218011沈阳音乐学

院12音乐学(艺术商务与管理方向)艺术综合14000提前艺术新

增专业P232044华南理工大学10艺术设计艺术综合110000提前

艺术教育部原下达计划为2P3812艺术设计（服装设计与表演

）艺术综合110000提前艺术新增专业2177成都体育学院02舞蹈

学艺术综合610000提前艺术专业方向为舞蹈、体育舞蹈专项

，要求省统考合格。教育部原下达计划为8P4003舞蹈学(健美

操)艺术综合210000提前艺术新增专业1873武汉科技学院05艺

术设计艺术综合1710350本二批A教育部原下达计划

为18P16208艺术设计(服装表演类)艺术综合110350本二批A新

增专业1028中国传媒大学25电视摄像艺术综合819000提前艺术

专科补充专业备注艺术(理)4人，使用山西省美术统考成

绩P2461617集美大学诚毅学院12音乐学(音乐表演方向)艺术综

合320000本三批只招艺术(文)考生P22213艺术设计 艺术综

合620000本三批1425上海理工大学01动画艺术综合提前艺术特

殊说明：此专业教育部下达为不分省计划，现院校来函不在

山西安排招生计划P335010山西大同大学24音乐学艺术综

合1505000本二批A补充专业备注：24、26专业属师范类P18826

美术学艺术综合1005000本二批A2210四川音乐学院绵阳艺术

学院补充专业备注：14-15、18专业使用四川音乐学院测试成

绩P237山西省招生考试管理中心 二○○八年六月六日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com